

# ZMĚNOVÝ LIST

1

**Stavba:** Doplnění VO ve Slaném

vícepráce méněpráce

**Objekt:** SO 01 - ul. Ouvalova

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Dodatek množství	Dodatek náklad	Méně práce množství	Méně práce náklad	
18		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	10,000	2 000,00	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	10,000	4 920,00	0,000	0,00	4 920,00
<b>Celkem</b>						<b>4 920,00</b>		<b>2 000,00</b>	

**Objekt:** SO 02 - ul. Na Sadech

14		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	25,000	5 000,00	
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>12 300,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>12 300,00</b>		<b>0,00</b>	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	25,000	12 300,00	0,000	0,00	12 300,00
<b>Celkem</b>						<b>12 300,00</b>		<b>5 000,00</b>	

**Objekt:** SO 03 - ul. Na Vinici

12		Rezání asfaltu, chodník	m	150,00	0,000	0,00	24,000	3 600,00	
13		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	20,000	4 000,00	
16		Zához rýhy vč. zhutnění	m	100,00	27,000	2 700,00	0,000	0,00	2 700,00
17		Úprava a asfaltování rýhy	m2	1 000,00	0,000	0,00	4,200	4 200,00	
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>17 436,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>17 436,00</b>		<b>0,00</b>	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	33,000	16 236,00	0,000	0,00	16 236,00
		Úprava a zatravnění rýhy	m2	60,00	20,000	1 200,00	0,000	0,00	1 200,00
<b>Celkem</b>						<b>20 136,00</b>		<b>11 800,00</b>	

**Objekt:** SO 04 - ul. Bezručova

12		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	20,000	4 000,00	
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>9 840,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>9 840,00</b>		<b>0,00</b>	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	20,000	9 840,00	0,000	0,00	9 840,00
<b>Celkem</b>						<b>9 840,00</b>		<b>4 000,00</b>	

**Objekt:** SO 05 - ul. Gagarinova

12		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	34,000	6 800,00	
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>16 728,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>16 728,00</b>		<b>0,00</b>	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	34,000	16 728,00	0,000	0,00	16 728,00
<b>Celkem</b>						<b>16 728,00</b>		<b>6 800,00</b>	

**Objekt:** SO 06 - ul. Brožovského

2		D+M Kabel CYKY 3J4	m	46,00	0,000	0,00	30,000	1 380,00	
---	--	--------------------	---	-------	-------	------	--------	----------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Dodatek množství	Dodatek náklad	Méně práce množství	Méně práce náklad	
7		D+M zemní drát FeZn 10	m	52,00	0,000	0,00	24,000	1 248,00	1 248,00
10		D+M kabelová chránička 75mm do výkopu	m	55,00	0,000	0,00	29,000	1 595,00	1 595,00
11		D+M výstražná folie	m	15,00	0,000	0,00	27,000	405,00	405,00
12		Řezání asfaltu, chodník	m	160,00	0,000	0,00	8,000	1 280,00	1 280,00
13		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	27,000	5 400,00	5 400,00
15		Rozebrání zámkové dlažby a opětovné položení	m2	2 400,00	0,000	0,00	2,000	4 800,00	4 800,00
16		Beton základový (stožárové pouzdro, vjezd)	m3	2 400,00	0,000	0,00	0,600	1 440,00	1 440,00
17		Zához rýhy vč. zhutnění	m	100,00	0,000	0,00	27,000	2 700,00	2 700,00
18		Úprava a asfaltování rýhy	m2	1 000,00	0,000	0,00	1,500	1 500,00	1 500,00
19		Úprava a zatravnění rýhy	m2	60,00	0,000	0,00	5,000	300,00	300,00
20		Poplatek za skládku sutě, zeminy	t	182,00	0,000	0,00	0,700	127,40	127,40
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		<b>22 175,40</b>	
<b>Objekt: SO 07 - ul. Lidická</b>									
14		Hloubení rýh š.do 35 cm hl. 70 cm v hor.3, ručně	m	200,00	0,000	0,00	53,000	10 600,00	10 600,00
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>26 076,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>26 076,00</b>		<b>0,00</b>	
	460150155	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	492,00	53,000	26 076,00	0,000	0,00	26 076,00
<b>Celkem</b>						<b>26 076,00</b>		<b>10 600,00</b>	
								90 000,00	62 375,40
Celkem rozdíl								<b>27 624,60</b>	